Datenblatt

D mures, l a5l

Datenlogger mit Bluetooth® wireless technology, Typ: 174H

Bestelldaten

Bestellnummer 474203 174H
GTIN 4029547027796
Artikelklasse 47B
Beschreibung

Ausfiithrung:

Handliche Datenlogger mit Anzeige. Interner Speicher fiir 16000 Messwerte. Hohe
Datensicherheit auch bei leerer Batterie. Messtakt zwischen 1 Min. und 24 h einstellbar.
Batteriestandzeit >1 Jahr (Messtakt 15 Min., 25 °C). Zeitsparende und intuitive Datenauslesung
Uber USB-C. Professionelle Software mit Excel-Exportfunktion zur Programmierung des
Loggers und zur Datenanalyse sowie Protokollierung im PDF-Format. Zusatzliche Messung und
Speicherung der relativen Feuchte.

Funktion:

IP20: Es besteht Schutz gegen Eindringen von Fremdkorpern mit & < 12 mm, jedoch sollte
Berlihrung vermieden werden, auBerdem besteht kein Schutz vor Wasser.

Lieferumfang:

Inklusive Wandhalterung, 2 Batterien Nr. 081560 Gr. CR2032, Kalibrierprotokoll.

Technische Beschreibung

Lange 60 mm

Energieversorgung Batteriebetrieben
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Breite

Anzahl enthaltener Batterien
Messbereich Temperatur
Fehlergrenze relative Feuchte
Hohe

Fehlergrenze Temperatur
Kalibrierung

IP-Schutzart

Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus
Messbereich relative Feuchte
Schnittstelle

Geratespeicher

Produktart

38 mm
2
-20-70°C
+3 %
18,5 mm
+0,5°C
16
IP 20
081560 CR2032
0-100 %
Bluetooth®-Schnittstelle
16000 Messwerte

Datenlogger

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/474203-174H
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