

# Datenlogger mit Bluetooth® wireless technology, Typ: 174H



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	474203 174H
GTIN	4029547027796
Artikelklasse	47B

## Beschreibung

#### Ausführung:

Handliche Datenlogger mit Anzeige. Interner Speicher für 16000 Messwerte. Hohe Datensicherheit auch bei leerer Batterie. Messtakt zwischen 1 Min. und 24 h einstellbar. Batteriestandzeit >1 Jahr (Messtakt 15 Min., 25 °C). Zeitsparende und intuitive Datenauslesung über USB-C. Professionelle Software mit Excel-Exportfunktion zur Programmierung des Loggers und zur Datenanalyse sowie Protokollierung im PDF-Format. Zusätzliche Messung und Speicherung der relativen Feuchte.

#### **Funktion:**

IP20: Es besteht Schutz gegen Eindringen von Fremdkörpern mit  $\emptyset$  < 12 mm, jedoch sollte Berührung vermieden werden, außerdem besteht kein Schutz vor Wasser.

#### **Lieferumfang:**

Inklusive Wandhalterung, 2 Batterien Nr. 081560 Gr. CR2032, Kalibrierprotokoll.

### **Technische Beschreibung**

Länge	60 mm
Energieversorgung	Batteriebetrieben

# Datenblatt

Breite	38 mm
Anzahl enthaltener Batterien	2
Messbereich Temperatur	-20 - 70 °C
Fehlergrenze relative Feuchte	±3 %
Höhe	18,5 mm
Fehlergrenze Temperatur	±0,5 °C
Kalibrierung	16
IP-Schutzart	IP 20
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus	081560 CR2032
Messbereich relative Feuchte	0 - 100 %
Schnittstelle	Bluetooth®-Schnittstelle
Gerätespeicher	16000 Messwerte
Produktart	Datenlogger

## **Passende Produkte**

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/474203-174H